dicto legato facto prefato domino Belono, sine contraditione eiusdem / domini Beloni vel 

alterius persone. Et si dicte ordinationi et legato contrafecerit, voluit, iusit
d
 et ordinavit quod 

dictus dominus / Belonus de bonis suis soldos quinque parvorum habere debat iure legati et 

institutionis et hereditatis et nichil aliud, persolven/das per infrascriptum suum heredem, de 

quibus voluit ipsum dominus Belonum esse tacitum et contentum. Item legavit / domine 

Amitusse eius sorori iure legati, institutionis et hereditatis libras centum parvorum, cum han 

conditione quod si dicta domina / Amitussa aliqualiter molestaret infrascriptam eius heredem 

b
 Segue uno spezio bianco di mm 62. 

c
 Da intendersi sitas. 

seu de predicto legato facto non foret tacitam et contentam, / quod de predictis centum libris 

parvorum sibi legatis nichil habere debeat, nisi solum solidos quinque parvorum persolvendos 

per infrascriptum / eius heredem, quos quinque soldos parvorum eidem domine Amitusse 

legavit iure institutionis et hereditatis, de quibus prefatam / dominam Amitussam voluit esse 

tecitam et contentam et de predicta hereditate nichil aliud petere possit modo quocumque / vel 

forma. Item legavit iure institutionis et hereditatis omnibus et singulis personis qui vel que de 

iure petere / possent hereditatem suam soldos quinque parvorum pro quolibet de quibus voluit 

eosdem tacitas et contentas. Item legavit / Iacomucio eius congnato omnia arma sua et equos 

suos. In omnibus autem aliis suis bonis mobillibus et immobillibus, / iuribus et actionibus tam 

presentibus quam futuris tam de guarda dotium et iurium domine Amitte eius ave, quam aliis 

quibuscumque / bonis dominam Katherussam eius sororem et uxorem Iacomucii condam 

domini Iohannis de Ragonea sibi universalem heredem in/stituit et esse voluit et legittimum 

posessorem, huius autem sui testamenti fidecomissarios et executores constituit dominos / 

Belonum et Ottobonum eius patruos et Iacomucium eius congnatum predictum. Et hanc suam 

ultimam voluntatem aseruit / esse velle quam valere voluit iure testamenti et si non valet iure 

testamenti, valeat saltim iure codicillorum vel / alterius sue ultime voluntatis et quovis alio iure 

quo melius et efficaciu valere potest pariter et tenere. 
e

S. T. Ego Odoricus de Ragonea imperiali auctoritate notarius constitutus omnibus hiis interfui et 

hanc cartam / rogatus scripsi. 

d
 Da intendersi iussit. 

e
 Tra il testo e la complectio notarile intercorre uno spazio di circa mm 17.